
Uchwała Nr 577/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 576/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 576/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

7) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;



8) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4610

3020

Wydział Finansowo - Księgowy
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00
0,00

13 000,00
13 000,00

1 350,00
1 350,00

154,00
154,00

1 350,00
1 350,00

13 154,00
13154,00

Razem wydatki bieżące 13 000,00 1 504,00 14 504,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

14 498,79
14 498,79

-1 504,00
-1 504,00

12 994,79
12 994,79

Razem wydatki bieżące 14 498,79 -1 504,00 12 994,79

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4210
4260
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

301 693,00
45 583,00
15 154,00

362 430,00
77 448,00
26 253,26
45 903,37

149 604,63
512 034,63

-300 180,00
-45 583,00
-10 096,00

-355 859,00
2 747,00
4 522,00
2 528,00
9 797,00

-346 062,00

1 513,00 
0,00

5 058,00

6 571,00
80 195,00
30 775,26
48 431,37

159 401,63

165 972,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4210

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

46 978,00
10 485,00
2 701,00

60 1 64,00
69 945,00
69 945,00

-29 085,00
-2 238,00
2 079,00

-29 244,00
350,00
350,00

17 893,00
8 247,00
4 780,00

30 920,00
70 295,00
70 295,00

Razem wydatki bieżące 130 109,00 -28 894,00 101 215,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 669 642,42 -374 956,00 294 686,42



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4120

4210
4260
4300
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 668 381,00
297 201,00

32 107,00

1 997 689,00
26 000,00
51 562,00
28 557,00

1 600,00
107 719,00

2 105 408,00

71 000,00
8 500,00

700,00

80 200,00
3 700,00

-2 000,00
-200,00
-800,00
700,00

80 900,00

1 739 381,00 
305 701,00

32 807,00

2 077 889,00
29 700,00
49 562,00
28 357,00

800,00
108 419,00

2 186 308”00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4210
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

450,00
4 024,00

4 474,00

4 474,00

-100,00
-2 000,00

-2100,00

-2 100,00

350,00
2 024,00

2 374,00

2 374,0(1

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 109’ 882,00 78 800,00 2 188 682,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 432,00 46 000,00 951 432,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 908,00 13 000,00 164 908,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 17 388,00 -148,00 17 240,00

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 074 728,00 58 852,00 1133 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 679,00 212,00 7 891,00
4260 Zakup energii 46 352,00 -5 412,00 40 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 767,00 151,00 12 918,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 390,00 -47,00 1 343,00
4410 Podróże służbowe krajowe 725,00 4,00 729,00
4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -27,00 223,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
249,00 2,00 251,00

Razem zadania statutowe 69 412,00 -5117,00 64 295,00

Razem wydatki bieżące 1 144 140,00 53 735,00 1 197 875,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 681,00 21 000,00 418 681,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 884,00 4 000,00 69 884,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 047,00 -1 036,00 7 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 437,00 30,00 1 467,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 473 049,00 23 994,00 497 043,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 930,00 188,00 3 118,00
4260 Zakup energii 38 186,00 -4 823,00 33 363,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 363,00 114,00 18 477,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 031,00 81,00 1 112,00
4410 Podróże służbowe krajowe 475,00 3,00 478,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
222,00 2,00 224,00

Razem zadania statutowe 61 207,00 -4 435,00 56 772,00

Razem wydatki bieżące 534 256,00 19 559,00 553 815,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 355,00 -5 000,00 355,00

Razem zadania statutowe 5 355,00 -5 000,00 355,00
Razem wydatki bieżące 5 355,00 -5 000,00 355,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 1 683 751,00 68 294,00 1 752 045,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 521 100,00 79 000,00 1 600 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 550,00 25 000,00 281 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
34 071,00 2 500,00 36 571,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 170,00 -4 497,00 6 673,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 822 891,00 102 003,00 1 924 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 623,00 -7 500,00 49 123,00
4260 Zakup energii 82 676,00 3 224,00 85 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 897,00 2 103,00 22 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 470,00 -170,00 2 300,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 -18,00 182,00
4430 Różne opłaty i składki 1 340,00 3 163,00 4 503,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 -100,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 000,00 -1 000,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 164 306,00 -298,00 164 008,00

Razem wydatki bieżące 1 987 197,00 101 705,00 2 088 902,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 990,00 21 000,00 464 990,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 140,00 6 000,00 81 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10 177,00 500,00 10 677,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 130,00 -740,00 1 390,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 531 437,00 26 760,00 558197,00

4260 Zakup energii 25 020,00 80,00 25 100,00
4270 Zakup usług remontowych 350,00 -13,00 337,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 590,00 -90,00 500,00

Razem zadania statutowe 25 960,00 -23,00 25 937,00

Razem wydatki bieżące 557 397,00 26 737,00 584 134,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 -42,00 408,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 6 717,00 -2 567,00 4 150,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 7167,00 -2 609,00 4 558,00

Razem wydatki bieżące 7 167,00 -1 609,(10 4 558,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 551 761,00 125 833,00 2 677 594,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 440 907,00 
256 521,00

27 547,00

1 724 975,00

43 000,00
6 000,00
1 200,00

50 200,00

1 483 907,00 
262 521,00

28 747,00

1 775175,00

4210
4260
4300
4410

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

7 249,00 
40 941,00 
10 000,00

3 015,00
61 205,00

2 215,00
2 059,00
4 186,00

585,00
9 045,00

9 464,00 
43 000,00 
14 186,00

3 600,00
70 250,00

Razem wydatki bieżące 1 786 180,00 59 245,00 I 845 425,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

275 025,00
47 363,00

5 076,00

327 464,00

11 000,00
2 000,00

850,00

13 850,00

286 025,00
49 363,00

5 926,00

341 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 560,00
1 560,00

40,00
40,00

1 600,00
1 600,00

Razem wydatki bieżące 329 024,00 13 890,00 342 914,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

239 262,00
42 586,00

5 015,00

4 838,00
534,00

-195,00

244 100,00
43 120,00

4 820,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 286 863,00 5177,00 292 040,00

4300
4360
4430

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

6 200,00
1 600,00
4 300,00

12 100,00

1 200,00 
-600,00 
-950,00 
-350,00

7 400,00
1 000,00
3 350,00

11 750,00

Razem wydatki bieżące 298 963,00 4 827,00 303 790,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

93 467,00
17 290,00
2 103,00

Z12 860.00

2 533,00
260,00
397,00

3 190,00

96 000,00
17 550,00
2 500,00

116 050,00

Razem wydatki bieżące 112 860,00 3 190,00 116 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 527 027,00 81 152,00 2 608 179,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

763 321,00
137 763,00

17 042,00
918126,00

20 179,00
1 237,00

-2 342,00
19 074,00

783 500,00
139 000,00

14 700,00
93 7 200,00

Razem wydatki bieżące 918 126,00 19 074,00 937 200,00

85495 Pozostała działalność
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

42 215,00
8 993,00
1 019,00

52 227,00

52 227,00

1 535,00
207,00

61,00

1 803,00

1 803,00

43 750,00 
9 200,00 
1 080,00

54 030,00

54 030,(10

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 970 353,00 20 877,00 991 230,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4220
4230
4260
4270
4280
4300
4390

4410
4430

3070

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

263 146,00
500,00

2 700,00 
48 400,00 
30 000,00 
17 000,00 
60 500,00

500,00

17 000,00
3 500,00 

443 246,00
176 100,00

176 100,00

21 403,00
-500,00

-1 176,00
-1 663,00
-7 000,00
-3 355,00
-2 000,00

-500,00

-3 764,00
-447,00
998,00
-998,00

-998,00

284 549,00 
0,00

1 524,00 
46 737,00 
23 000,00 
13 645,00 
58 500,00

0,00

13 236,00 
3 053,00

444244,00
175 102,00

175 102,00
Razem wydatki bieżące 619 346,00 0,(10 619 346,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 619 346,00 0,00 619 346,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 632,00 5 889,00 244 521,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
27 407,00 -500,00 26 907,00

4260 Zakup energii 68 652,00 -500,00 68 152,00
4270 Zakup usług remontowych 90 206,00 -1 000,00 89 206,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 872,00 -265,00 1 607,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 393,00 -1 000,00 115 393,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -434,00 3 866,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 300,00 -200,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -1 127,00 10 373,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
60 344,00 258,00 60 602,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

15 426,00 116,00 15 542,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 -1 050,00 1 950,00

Razem zadania statutowe 641 432,00 -213,00 641219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 570,00 213,00 2 783,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 570,00 213,00 2 783,00

Razem wydatki bieżące ____ 644 002,00 <»,()<» 644 002,(10

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 644 002,00 (),()() 644 002,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
4300

3020

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

35 895,00
35 895,00

418,00
418,00

418,00
418,00
-418,00
-418,00

36 313,00
36 313,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 36 313,00 __________0,00 36 313,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 36 313,00 0,00 36 313,00


